CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Tham gia Chương trình xây dựng Website TMĐT năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến thương mại Hải Dương

Tên đơn vị:……………………………………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………...
Điện thoại:…………………………………………………………………………………….
Đại diện:……………………………………………………………………………………….
Chức vụ:……………………………………………………………………………………….
Đăng ký tham gia Chương trình hỗ trợ xây dựng, thiết kế Website thương mại theo Quyết định số 698/QĐ-UBND, ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Chương trình phát triển thương mại điện tử tỉnh Hải Dương năm 2020, do Trung tâm Xúc tiến thương mại Hải Dương thực hiện.

* Chúng tôi cam kết thực hiện các nội dung sau:

- Cùng phối hợp với Trung tâm Xúc tiến thương mại và đơn vị cung cấp dịch vụ phần mềm thực hiện việc xây dựng Website TMĐT để phục vụ hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp, gồm:

+ Cung cấp thông tin, hình ảnh, các sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ và chịu trách nhiệm về các thông tin, hình ảnh về sản phẩm, dịch vụ, hàng hóa do mình cung cấp trước pháp luật.

+ Tham gia đóng góp 30% kinh phí xây dựng Website TMĐT theo quy định của Chương trình Phát triển thương mại điện tử tỉnh Hải Dương năm 2020.

+ Cam kết duy trì hoạt động và triển khai hoạt động của Website TMĐT lâu dài, đúng mục đích, đúng quy định của pháp luật.

- Các công việc khác có liên quan.

Trân trọng đề nghị Trung tâm Xúc tiến thương mại xem xét, chấp thuận./.

  Hải Dương, ngày        tháng       năm 2020
Đại diện doanh nghiệp/đơn vị

Ghi chú:

* Gửi kèm theo đơn này các tài liệu

sau để làm căn cứ xét duyệt

- Giấy chứng nhận ĐKKD

- Các bản báo cáo thuế (nếu có)